
Uchwała Nr  132/XXIV/06
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 27 kwietnia 2006 roku

w sprawie: uchylenia uchwały Nr 131/XXIII/06 Rady Gminy w Przyrowie
 z dnia 24 lutego 2006 roku.

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /tj. Dz.U.Nr 142 z 2001r poz. 1591 z późn.zm./ 

Rada Gminy w Przyrowie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr 131/XXIII/06 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 24 lutego 2006 roku w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 427.800.- złotych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 PRZEWODNICZĄCY
        RADY GMINY
(-) Rajmund Michalik




